



Månedsbrev Distrikt 104 E

Januar 2025

Vel overstått jul til dere alle.

Håper dere har fått tid til å kose dere og hatt det hyggelig med deres nærmeste. Solen har snudd og endelig går det mot jul igjen, og svært mange av dere har brukt mye av deres tid til å gjøre julen til et hyggelig minne for de rundt dere. Dessverre er julen for en god del av oss en tung tid. Man sitter kanskje alene ufrivillig, kanskje har nylig en kjent og kjær person gått bort. Det er nettopp i disse situasjoner at innsatsen til oss Lions medlemmer er så utrolig viktig og jeg blir varm av å lese alle FB innleggende om all den aktiviteten dere setter i gang rundt om i landet. Man blir stolt av å være en del av en slik flott organisasjon og dere skal være kjempestolte av dere selv og den fantastiske innsatsen dere gjør for mennesker, som har et litt annerledes utgangspunkt enn de fleste av oss. Julen er en vond tid å føle seg ensom i.

Håper dere har fått klubbens moms kompensasjon, den skulle komme 27 desember. Alle klubber som søkte fikk innvilget søknaden, så nå sitter der på fasiten for neste år søknad. Gratulere.

Det var LC Lørenskog Vest og LC Nordfjordeid som stakk av men Convention gevinsten. Hyggelig for meg å få med klubb fra Distrikt E på turen til Orlando. Gratulere.

Når vi nå går inn i et nytt år, er det mange av fjordårets utfordringer som følger oss inn i det nye året. Håper mange av dere vil stille spørsmålet til mennesker dere møter om ikke disse også vil ha glede av å slutte seg til oss og å kunne bidra til en bedre verden og å kunne gjøre en forskjell for mange. Jeg har sendt alle Presidentene en arbeidsmal for hvordan man kan planlegge tiltak for å verve nye medlemmer, og jeg håper denne blir brukt og kopi sendes til meg.

Det faktum at vår organisasjon mister både medlemmer og klubber er bakgrunnen for at MD 104 nå iverksetter et program som skal gi oss et verktøy som skal være tilgjengelig gjennom Lions Portalen som skal på en god og effektiv måte hjelpe klubbene til å analysere eget ståsted.

Hva skal skje:

På seminaret som holdes 11-12 januar på Gardermoen skal følgende belyses.

- Forståelse av Mission 1.5 og hvorfor Lions International har fokus på medlemmer og klubber
- Gjennomgang av klubb og medlemsrapporter
- Bruk av analysefunksjon i Lion Portal



https://lionsinternational.my.site.com/s/login/?language=en_US



- Distriktsvis gjennomgang av alle klubber
- En første evaluering av klubbstatus
- Forståelse av et klubbbesøk og hvordan et besøk skal forberedes, gjennomføres og etterarbeides for å hjelpe klubbene i det videre arbeidet
- Konkret plan for det videre arbeidet – sjekke om måltall må justeres
- Oppfølging av seminaret og arbeidet i distriktene

Det er derfor viktig for meg at klubbledelse sender meg en status på egen klubb, snarest og la den være kortfattet men samtidig tegne et korrekt bilde av klubbens status pr. dags dato. Som jeg tidligere har skrevet så skal jeg besøke alle klubbene slik at vi får anledning til å møtes fysisk og utveksle ønsker og meninger.

Det har vært krig i Ukraina i julen, men i fremkant var det 1200 foreldreløse barn som fikk personlig en julegave fra et norsk barn som ble kjørt ned av Stefan og hans medarbeider og overlevert direkte. Det er LC Bærum og LC Lilleaker som er hoved primus her, godt støttet av klubber fra Møre og ned til Østfold. Vi etterlyste flere som kunne bidra i Distriktets Ukraina prosjekt og responsen har vært formidabel. En rekke mennesker har stilt sine villige hender til disposisjon, så det var flott. Når det gjelder ovns prosjektet så ønsker man at klubbene gir penger til LCIF som så anskaffer og frakter ovnene ned til Ukraina, så dermed blir det slutt på at klubbene kjøpte ovner selv og gir dem videre.

Så vil jeg takke dere alle for innsatsen i året som har gått og takk for at dere har bidratt til at medlems frafallet har stagnert og at vi har fått 136 ny medlemmer.
Husk innleveringsfrist for saker til Distriktsmøte : 1 februar.

Godt nytt år